
 

 

KLASA: 007-06/25-01/11 

URBROJ: 2158-95-01-25-7 

U Osijeku, 09. srpnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 31. Statuta Pravnog fakulteta Osijek – pročišćeni tekst, (KLASA: 007-01/24-01/1, 

URBROJ: 2158-95-01-24-4) iz srpnja 2024. godine, Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta Osijek na svojoj 

581. redovitoj sjednici (17. sjednici u akademskoj godini 2024./2025.) održanoj dana 09. srpnja 2025. 

godine, pod točkom 11. dnevnog reda donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o posebnoj naknadi za izdavanje Mišljenja o priznavanju inozemnih stručnih kvalifikacija 

 

 

 

1. Utvrđuje se posebna naknada za Izdavanje Mišljenja o priznavanju inozemnih stručnih kvalifikacija na 

Pravnom fakultetu Osijek. 

2. Visina naknade iz točke 1. ove Odluke iznosi 130,00 EUR. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te vrijedi do donošenja Odluke Senata Sveučilišta Josipa 

Jurja Strossmayera u Osijeku.  

 

 

Obrazloženje 

Pravni fakultet Osijek kontinuirano zaprima zahtjeve Hrvatske komore socijalnih radnika te povremeno 

drugih ministarstava kojima se u postupku priznavanja inozemnih stručnih kvalifikacija traži mišljenje o 

stečenom obrazovanju i ishodima učenja za kandidate što traži značajno dodatno opterećenje budući da 

izdavanju Mišljenja prethodi sistematična usporedba programa obrazovanja ustanove u kojoj su kandidati 

stekli svoje obrazovne kvalifikacije u trećoj zemlji i programa obrazovanja koje se pohađa za istu profesiju 

na istoj razini obrazovanja u Republici Hrvatskoj. Slijedom navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu 

Odluke.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Služba za financijsko poslovanje i računovodstvo 

2. Pismohrana 

 

DEKAN 

 

 

Prof. dr. sc. Tunjica Petrašević, v.r. 

 


